CONCELLO DE ORDES

ANUNCIO

(A CORUNA)

PROCESO SELECTIVO PARA A CONFECQION DUNHA LISTAXE DE FUNCIONARIO
INTERINO DA ESCALA DE ADMINISTRACION XERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA,
SUBGRUPO C1 (EXPDTE. 2022/E001/000013)

FASE DE CONCUROS. VALORACION DE MERITOS.

APELIDOS E
NOME

DNI

TITULACIONS
ACADEMICAS
OFICIAIS

SERVIZOS
PRESTADOS

FORMACION
PROFESIONAL

IDIOMA
S

LINGUA
GALEGA

VALORACIO
N TOTAL

PUNTUACION
TOTAL FASE DE
CONCURSO

ALONSO
BLANCO
CLAUDIA

*x%1 81 Q**

2,00

0,00

0,00

1,90

0,00

3,90

0,78

(FECHA: 09/ 02/ 2023 14: 22: 00)

BERMUDEZ
RIVAS,
MARIA DEL
CARMEN

***7341**

0,00

4,30

4,00

0,00

0,00

8,30

1,66

BOQUETE
BOUZAS,
OLALLA

***37 16**

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,60

BRANAS
CASAS, ANA
MARIA

*xkGEA ] **

2,00

0,00

1,40

0,00

2,00

5,40

1,08

COIRA
LOPEZ,
MARIA JOSE

*xkQEQAH*

4,00

0,80

1,00

0,00

0,65

6,45

1,29

DIAZ MIRAS,
MARIA DEL
CARMEN

*xk() 71 7H*

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,40

Javier Siro Suarez Rodriguez

DOVAL
PAZOS,
BRAIS

*kk()Q 2%*

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,40

GARCIA
LING,
ALVARO

*rk7 ()1 1%

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,40

RIS
ESTUPIRA,
MARIA NURIA

*x%kJ QA

0,00

4,00

0,00

0,00

5,50

GUZMAN
GUZMAN,
ALICIA

***5553**

3,00

0,00

2,80

0,00

0,00

5,80

IRIGOYEN
VAZQUEZ,
SERGIO

***5547**

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

(FECHA: 09/ 02/ 2023 14:21: 00)

LEMA
AMADO,
NOELIA
MARIA

***5 1 12**

2,00

0,00

4,00

1,30

1,50

8,80

1,76

Or gani sno.

MUNOZ
FERNANDEZ,
DAVID

*xkD()3GH*

2,00

0,00

3,65

2,65

0,00

8,30

1,66

NIETO POSE,
CARMEN

*kk(] 33K

1,50

0,00

4,00

2,00

7,50

1,50

PINTOS
CAPEANS,
JESUS
MANUEL

*xkQ T HHK

3,00

0,60

0,00

0,00

0,00

3,60

0,72

PONTE
REIRIZ, IRIA

*kk] 71 5¥*

3,00

0,00

1,90

1,30

1,50

7,70

1,54

REIGOSA
LOMBAO,
AGOSTINO

*xxG 5 () (%%

2,00

4,20

4,00

0,00

0,00

10,20

2,04
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CONCELLO DE ORDES
(A CORUNA)

REINO REY,
ALBA FHRTGTH** 0,00 1,30 4,00 0,00 1,50 6,80 1,36
ANDREA

RODRIGUEZ
BENLLOCH, ***3896** 2,00 0,40 0,00 0,00 0,00 2,40 0,48
FERNANDO

RUIZ
VALENCIA, ***0836** 2,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,50 0,50
ALBERTO

SANCHEZ
FERNANDEZ, ***4156** 2,00 0,00 4,00 1,30 1,50 8,80 1,76
ALMUDENA

SANTIN
CASTRO, 8211 3,00 0,00 0,65 0,00 0,00 3,65 0,73
HUGO

SOUTO VAL,

*kk *k
MARTA 9024 3,00

0,00 4,00 0,00 0,00 7,00 1,40

VEIRA
FERRIN, ***8328** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DANIEL

(FECHA: 09/ 02/ 2023 14: 22: 00)

Javier Siro Suarez Rodriguez

(FECHA: 09/ 02/ 2023 14:21: 00)

Or gani sno.

(*) Contra a baremacion, as persoas aspirantes que o consideren oportuno poderan presentar
reclamacions ante o propio tribunal no prazo de 5 dias habiles, contados a partir do dia
seguinte ao da publicaciéon da baremacién.

Ordes, 9 de febreiro de 2023
O Presidente O Secretario

Javier Siro Suérez Rodriguez Juan Luis Gonzalez Iglesias
(asinado dixitalmente)
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